

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างวางระบายน้ำ สายโรงเรียนบ้านหินตั้ง ถึง สามแยกนาป่าหนาด หมู่ที่ 3

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน 232,000.- บาท

3. ลักษณะงาน

ก่อสร้างวางระบายน้ำ ขนาดด้านในกว้าง 0.40 เมตร ลึก 0.50 เมตร ยาว 100 เมตร พร้อมป้ายโครงการ (เหล็ก) ขนาด 1.20 X 2.40 เมตร จำนวน 1 ป้าย (ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี กำหนด)

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 10 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2559 เป็นเงิน 232,000.- บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบ พร.4 (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)

5.2 แบบ พร.5 (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายสมยศ กมลรัตน์ ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา เป็น ประธานกรรมการ

6.2 นายเอลวิส ปาทอง ตำแหน่ง นายช่างโยธา เป็น กรรมการ

6.3 นายศักดิ์สิทธิ์ เครือคำ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันฯ เป็น กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคา

ประเภทงาน รางระบายน้ำ
 สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านหินตั้ง ถึง สามแยกนาป่าหน้าหมู่ 3 บ้านหินตั้ง อำเภอเชียงคาน จังหวัดเลย
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี ประมาณการโดย
 ประมาณราคาตามแบบ /2559 ประมาณการเมื่อวันที่ 10 มีนาคม 2559

ลำดับ	รายการ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	180,010.92	
2	แพคเตอร์เอฟ F = 1.2726	49,070.98	
3	ป้ายโครงการ 1.20x2.40 เมตร	3,000.00	
	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	232,081.90	
	ปรับราคาเป็น	232,000.00	
	ตัวอักษร :		แล้วเสร็จภายใน วัน
	สองแสนสามหมื่นสองพันบาทถ้วน		

[] รางระบายน้ำยาว 100.00 ม.

[] เฉลี่ยราคาประมาณ 2,320 บาท / ม.

ลงชื่อ.....ประมาณการ

(นายอาทิตย์ โคกสว่าง)

ผู้ช่วยช่างโยธา

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ

(นายเอลวิส ปาทอง)

นายช่างโยธา 5

ลงชื่อ สอ.....เห็นชอบ

(นายสุรชัย พิมพ์หล่อน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายพีรพจน์ หมั่นหาวงค์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู

รางระบายน้ำขนาด ด้านในกว้าง 0.40 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร หนา 0.12 เมตร ยาว 100 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 3 ตำบลจอมศรี อำเภอเขียงคาน จังหวัดเลย

ประมาณการ วันที่ 10 มีนาคม 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (ค่าวัสดุ)	ราคาต่อหน่วย (ค่าแรงงาน)	รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
1	ดินขุด	114.08	ลบ.ม.	-	26.00	2,966.08	
2	ทรายหยาบรองพื้น	11.00	ลบ.ม.	514.00	35.00	6,039.00	
3	คอนกรีตหยาบ	6.20	ลบ.ม.	2,345.00	204.00	15,803.80	
4	คอนกรีตโครงสร้าง	29.13	ลบ.ม.	2,392.00	204.00	75,621.48	
5	งานไม้แบบ	344.60	ตร.ม.	-	-	-	
	- ไม้แบบ (ใช้ 5 ครั้ง)	68.92	ลบ.ฟ.	448.00	-	30,876.16	
	- ไม้คร่าและไม้ค้ำยัน	22.97	ลบ.ฟ.	325.00	-	7,466.33	
	- ตะปู	68.92	กก.	-	-	-	
6	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	1049.46	กก.	-	2.68	2,813.60	
	เหล็กเส้น Ø 6 มม.	322.97	กก.	20.52	-	6,627.41	
	เหล็กเส้น Ø 9 มม.	726.49	กก.	20.88	-	15,169.02	
	ลวดผูกเหล็ก	26.24	กก.	34.00	-	892.04	
7	เหล็กฉาก 40x40x4 มม.	200.00	ม.	65.00	-	13,000.00	
8	ท่อ PVC ขนาด Ø 2"	60.00	ม.	60.00	-	2,736.00	
9	ท่อคอนกรีต ขนาด 0.40 x 1.00 ม.	-	ท่อน	-	-	-	
รวมเป็นเงิน						180,010.92	